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    Kraków, dnia 05.05.2025 r.
Nr sprawy: DFP.271.56.2025.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. okresowe przeglądy techniczne aparatów RTG, tomografów i wstrzykiwaczy kontrastów znajdujących się w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie we wszystkich lokalizacjach.
	

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:


Pytanie 1
(część 4, SWZ pkt 5.3.4.1 a) Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał należycie co najmniej 3 zamówienia (usługi) polegające na wykonaniu przeglądów okresowych aparatów RTG, o łącznej wartości tych zamówień nie mniejszej niż 6 500,00 zł brutto? Uprzejmie informujemy, że kwota 25 000 zł brutto dla 3 usług tego rodzaju jest wartości nieproporcjonalnie wysoką.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmienia brzmienie SWZ w pkt. 5.3.4 w następujący sposób:

 - pkt. 5.3.4.1.a) SWZ nie dotyczy części nr 4, w związku z czym otrzymuje nowe brzmienie:
„Dotyczy części 1-3, 5-7: Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 zamówienia (usługi) polegające na wykonaniu przeglądów okresowych aparatów RTG, o łącznej wartości tych zamówień nie mniejszej niż 25 000,00 zł brutto.
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje dane zamówienie (usługę) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli od rozpoczęcia realizacji zamówienia do dnia potwierdzenia, że zamówienie jest wykonywane należycie, wartość zamówień (tj. o wskazanym powyżej zakresie przedmiotowym) wykonanych do tego momentu wynosi łącznie co najmniej 25 000,00 zł brutto a zamówienie spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym punkcie (powyżej).
Powyżej opisany warunek udziału w postępowaniu dla części 1-3, 5-7 obowiązuje w niezmienionym kształcie, co do ilości wykonanych zamówień i ich łącznej wartości (jak powyżej), niezależnie od tego czy wykonawca złoży ofertę na jedną część, czy na kilka części, czy też na wszystkie części spośród części 1-3, 5-7.”

- wprowadzony zostaje natomiast nowy pkt 5.3.4.1.aa), o następującym brzmieniu:
„5.3.4.1.aa) Dotyczy części 4: Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 zamówienia (usługi) polegające na wykonaniu przeglądów okresowych aparatów RTG, o łącznej wartości tych zamówień nie mniejszej niż 6 500,00 zł brutto.
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje dane zamówienie (usługę) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli od rozpoczęcia realizacji zamówienia do dnia potwierdzenia, że zamówienie jest wykonywane należycie, wartość zamówień (tj. o wskazanym powyżej zakresie przedmiotowym) wykonanych do tego momentu wynosi łącznie co najmniej 6 500,00 zł brutto a zamówienie spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym punkcie (powyżej).”

Pytanie 2
 (część 8, SWZ pkt 5.3.4.1 b) Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał należycie co najmniej 3 zamówienia (usługi) polegające na wykonaniu przeglądów okresowych aparatów diagnostyki obrazowej, o łącznej wartości tych zamówień nie mniejszej niż 6 500,00 zł brutto? Uprzejmie informujemy, że kwota 25 000 zł brutto dla 3 usług tego rodzaju jest wartości nieproporcjonalnie wysoką.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmienia brzmienie pkt 5.3.4.1.b) SWZ w następujący sposób:
„5.3.4.1.b) Dotyczy części 8: Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 3 zamówienia (usługi) polegające na wykonaniu przeglądów okresowych tomografów, o łącznej wartości tych zamówień nie mniejszej niż 6 500,00 zł brutto.
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje dane zamówienie (usługę) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli od rozpoczęcia realizacji zamówienia do dnia potwierdzenia, że zamówienie jest wykonywane należycie, wartość zamówień (tj. o wskazanym powyżej zakresie przedmiotowym) wykonanych do tego momentu wynosi łącznie co najmniej 6 500,00 zł brutto a zamówienie spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym punkcie (powyżej).”

Pytanie 3
 (część 4 i 8, umowa § 8 ust.2 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowień § 8 ust. 2 lit. a) dla części 4 i 8 do poniższego postanowienia?
„w przypadku niewykonania przeglądu okresowego w ustalonym terminie – w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanego przeglądu okresowego dla danego Aparatu, o którym mowa w Arkuszu cenowym za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”
Nasze pytanie uzasadniamy faktem, iż naliczona kwota 200 zł dziennie za niewykonanie w terminie przeglądów urządzeń wskazanych w części 4 i 8 stanowi według aktualnych wycen tego typu usług wartość w przedziale 20%-100% ich wartości.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy § 1 ust. 1 pkt 2, dotyczy części nr 3
Z uwagi na fakt, że do wykonania przedmiotu zamówienia konieczne jest użycie kodów serwisowych prosimy o informację czy Zamawiający udostępni Wykonawcy takie kody, a jeśli nie to czy będzie wymagał udokumentowania legalnego posiadania takich kodów?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie będzie udostępniał kodów serwisowych. Zgodnie z  §2 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca wykona wszelkie czynności niezbędne dla prawidłowej i zgodnej z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami producenta danego Aparatu realizacji Umowy.

Pytanie 5
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy § 8 ust. 2 lit. a), dotyczy części nr 3
Prosimy o obniżenie stawki kar umownej do 0,2% tj. do stawki powszechnie przyjmowanej w umowach zawieranych zarówno na rynku publicznym, jak i prywatnym. 
Uzasadnienie
Wysokość kar umownych przewidziana we wzorze umowy jest znacząco wygórowana i obniżenie ich zbliży postanowienie wzoru umowy w tym zakresie do standardów rynkowych.
Zwracamy uwagę, że zgodnie z orzecznictwem zarówno sądów cywilnych (wyrok Sądu Apelacyjnego w Warszawie z 11.10.2016, sygn. akt I ACa 1673/15, wyrok Sądu Najwyższego z 25.11.2016 sygn. Akt V CSK 123/16 ), jak również Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok KIO z 15.02.2018 r), kara umowna, pełniąc funkcje odszkodowawczo – kompensacyjne, nie może być rażąco wygórowana. Zbyt represyjne reguły odpowiedzialności w karach umownych mogą zniechęcać do składania ofert i być przyczyną niewielkiego zainteresowania wykonawców zamówieniem. To z kolei wpłynie na konkurencyjność postępowań, a niekiedy nawet zmusi do ich unieważnienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu:
„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do umowy zaproponowanego zapisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje o dodaniu ust. 13 w § 3 w następującym brzmieniu:
 „W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”

Pytanie 7
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy
Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli: Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.
Odpowiedź: 
Jeżeli podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, usunięcie i utylizowanie ich leży w obowiązku Wykonawcy. Utylizacja winna odbyć się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 8
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy
W związku z rozwojem możliwości zdalnego wsparcia funkcjonowania aparatury medycznej prosimy o potwierdzenie umożliwienia łączności z aparatami będącymi przedmiotem postępowania (dotyczy tylko tych aparatów, gdzie technicznie możliwe jest podłączenie zdalnej łączności) przy użyciu tunelu VPN z wykorzystaniem sieciowej infrastruktury Zamawiającego o przepustowości minimum 4Mbps (Upload/Download).
Przyjęta przez producenta strategia zapewnienia szeroko rozumianego wsparcia w użytkowaniu oraz serwisowaniu aparatury medycznej wymaga zapewnienia takiego łącza, którego poziom bezpieczeństwa jest zgodny z najwyższymi standardami
rynkowymi. Wykorzystanie wspomnianego łącza umożliwia zarówno znaczne skrócenie czasu związanego z wszelkimi
_ awariami (poprzez zdalną diagnostykę oraz naprawę), szybkie zapewnienie wszelkiego wsparcia aplikacyjnego oraz bieżące aktualizacje oprogramowania, również w zakresie cyberbezpieczeństwa. Wpisuje się to w dyrektywę unijną NIS2 gdzie podmioty kluczowe i ważne powinny przyjąć szeroki wachlarz podstawowych praktyk dotyczących cyberhigieny.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie udostępniał łączności z aparatami przy użyciu tunelu VPN (chyba, że aparat już posiada takie łącze), ponieważ przedmiot zamówienia dotyczy wyłącznie przeglądów okresowych urządzeń, a nie napraw, aktualizacji, wsparcia aplikacyjnego itp. Do wykonania przeglądu okresowego łączność taka nie jest konieczna.

Pytanie 9
Pytanie dot. Załącznika nr 4 do Umowy, Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych § 6, dotyczy części nr 3
Prosimy o zmianę par. 6 i nadanie mu następującego brzmienia:
(1) Podmiot przetwarzajacy może zlecić podprzetwarzającym („podwykonawca przetwarzający dane”) realizację określonych czynności w zakresie przetwarzania danych. Podprzetwarzający mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie w celu realizacji czynności, w odniesieniu do których dane osobowe zostały przekazane Podmiotowi przetwarzającemu, i nie mogą przetwarzać danych osobowych w żadnych innych celach. W przypadku zlecenia czynności podprzetwarzającym przez Podmiot przetwarzający, podprzetwarzający będą podlegać pisemnym zobowiązaniom w zakresie ochrony danych, zapewniających co najmniej taki sam poziom ochrony, jaki określono w niniejszej umowie.
(2) Wykaz podprzetwarzających, którym Podmiot przetwarzający obecnie zleca czynności, jest dostępny pod adresem ……………………………….
(3) Administrator Danych niniejszym upoważnia Podmiot przetwarzający do zlecania czynności podmiotom ujętym w wykazie jako podprzetwarzającym.
(4) Zlecenie czynności lub zastąpienie podprzetwarzającego dodatkowym podmiotem uznaje się za zatwierdzone, jeżeli Podmiot przetwarzający poinformuje Administratora danych o takim fakcie z wyprzedzeniem, a Administrator danych nie zgłosi zastrzeżeń do Podmiotu przetwarzającego w formie pisemnej, w tym w formie elektronicznej, w terminie 3 miesięcy od otrzymania takich informacji.
(5) W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń przez administratora danych, Administrator Danych przedstawi Podmiotowi przetwarzającemu szczegółowe informacje o przyczynach zastrzeżeń.
Po zgłoszeniu zastrzeżeń Podmiot przetwarzający może według własnego uznania zaproponować innego podprzetwarzającego w miejsce odrzuconego podprzetwarzającego; lub podjąć działania w celu rozwiązania problemów zgłoszonych przez Administratora danych, które wyeliminują jego zastrzeżenia.
(6) W przypadku niewykonania przez podprzetwarzającego ciążących na nim obowiązków w zakresie ochrony danych, Podmiot przetwarzający - zgodnie z postanowieniami dotyczącymi odpowiedzialności w umowie głównej - ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora danych za wykonanie zobowiązań ciążących na podprzetwarzającym.
(7) W przypadku zlecenia przez Podmiot przetwarzający czynności podprzetwarzającemu z państwa trzeciego (spoza UE/EOG), Podmiot przetwarzający stosuje mechanizmy przesyłania danych zgodne z art. 44 i nast. RODO. W szczególności, Podmiot przetwarzający w wystarczający sposób zabezpiecza wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w taki sposób, aby przetwarzanie danych spełniało wymagania RODO, zapewnia ochronę praw zainteresowanych osób, których dane dotyczą, prowadzi rejestr transferów danych i dokumentację stosownych zabezpieczeń.
Uzasadnienie
Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń (które mogą mieć siedzibę poza EOG) – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że § 6 opublikowanego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (Załącznik nr 4 do wzoru umowy) dopuszcza korzystanie przez Podmiot przetwarzający z usług innych podmiotów przetwarzających, jednak pod warunkiem uzyskania uprzedniej szczegółowej zgody Zamawiającego. Wykaz podmiotów podprzetwarzających zaakceptowanych przez Administratora danych stanowi załącznik nr 3 do umowy powierzenia.

Pytanie 10
Pytanie nr 1
§ 8 ust. 4 projektowanych postanowień umowy
Prosimy o zmniejszenie limitu kar umownych z 30% do 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w §6 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), co będzie odpowiadało powszechnej praktyce w tego rodzaju umowach, ale też pozytywnie wpłynie na ceny ofert.
Zgodnie z Komentarzem do Prawa Zamówień Publicznych opublikowanym na stronie UZP1:
„Ustalając górny limit kar umownych, zamawiający powinien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 pkt 3 Pzp. Kara umowna, jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego 6 źródła dodatkowego zysku. Ponadto, ustalając maksymalną wysokość kar umownych, zamawiający powinien pamiętać, że określanie restrykcyjnych lub nieproporcjonalnych do wysokości wynagrodzenia wykonawcy kar umownych może powodować, że w postępowaniu złożona zostanie mała liczba ofert lub wykonawcy uwzględnią w cenie ofertowej wysokość kar umownych, co powoduje albo wzrost ceny, albo nieuzasadnioną rozbieżność między cenami w sytuacji, gdy wykonawcy będą odmiennie wyceniać samo ryzyko i jego podstawy. Zamawiający każdorazowo zobowiązany jest do określenia limitu kar umownych, których mogą dochodzić strony. Dotyczy to zarówno kar nakładanych na wykonawcę, jak i zamawiającego. Oznacza to, że łączna maksymalna wysokość kar umownych, które przewiduje w umowie zamawiający, musi zostać już określona w projektowanych postanowieniach umowy, tak aby przystępujący do postępowania wykonawcy mogli ocenić zakres, skalę i podstawę do wyliczenia ryzyk. Ustawodawca nie precyzuje górnej granicy wysokości kar umownych, przekazując tym samym uprawnienie do jej zindywidualizowania zamawiającemu jako gospodarzowi postępowania. Określając górny limit kar umownych, zamawiający powinien jednak wziąć pod uwagę zakres i rodzaj naruszenia obowiązków umowy, wielkość i specyfikę przedmiotu zamówienia oraz zasadę proporcjonalności i uczciwej konkurencji.”
Biorąc pod uwagę powyższe oraz warunki innych analogicznych postępowań Wykonawca wniosek o zmniejszenie limitu kar umownych do 20% jest uzasadniony.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 11
Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który nie będzie autoryzowanym Wykonawcą, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania SWZ. Dodatkowo informuje, iż zgodnie z §2 ust. 5 wzoru umowy Wykonawca wykona wszelkie czynności niezbędne dla prawidłowej i zgodnej z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami producenta danego Aparatu realizacji Umowy.

Pytanie 12
Czy inżynierowie Wykonawcy w ramach wykonywania usług i w celu jasnej komunikacji z użytkownikiem mają posługiwać się językiem polskim?
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie, że usługi serwisowe nie obejmują napraw wynikających z siły wyższej (np. zalanie, pożar) oraz uszkodzeń spowodowanych niewłaściwym użytkowaniem tj. niezgodnym z instrukcją obsługi urządzenia oraz napraw uszkodzeń mechanicznych spowodowanych przez personel Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Przedmiotowe usługi serwisowe obejmują tylko wykonanie przeglądu okresowego. Naprawy będą realizowane w odrębnym trybie.

Pytanie 14
W celu ochrony interesów Zamawiającego i należytego wykonania umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy następującym zapisem:
Zamawiający ma prawo zweryfikować prawidłowość i należyte wykonanie usług poprzez zwrócenie się do producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela, celem wydania orzeczenia technicznego. Jeśli orzeczenie techniczne potwierdzi wykonanie usług niezgodnie z wymaganiami producenta, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 20% wartości umowy wraz z jednoczesną możliwością rozwiązania umowy z winy Wykonawcy. Powyższe nie zwalnia Zamawiającego z ubiegania się dodatkowego odszkodowania w celu zadośćuczynienia poniesionej szkody.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 15
Dot. §6 ust. 6 wzoru umowy oraz swz – pkt. 3.6: prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16
Dot. §8 ust. 2a wzoru umowy - kary – prosimy o zmniejszenie kar do 0,5%.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 17
Część 1
Dotyczy wzoru umowy w § 6¹¹ pkt 6
Zwracamy się z prośbą skrócenia do 30 dni terminu od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do Szpitala Uniwersyteckiego zapłaty za wykonane usługi w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 18
Część 1
Mając na uwadze równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy zapisu, że w przypadku gdy Zamawiający zalega z płatnościami powyżej 60 dni, Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy lub wypowiedzenia umowy. Odstąpienie lub wypowiedzenie przez Wykonawcę może nastąpić po uprzednim bezskutecznym, pisemnym wezwaniu Zamawiającego do uregulowania płatności w
terminie 14 dni od otrzymania wezwania.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 19
Część 1
Dotyczy wzoru umowy w § 8¹¹ pkt 3
Zwracamy się z prośbą obniżenia wysokości karty umownej przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 10% wartości niezrealizowanej części Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie)¹⁸.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
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Pytanie 20
Część 1
Dotyczy wzoru umowy w § 8¹¹ pkt 4
Zwracamy się z prośbą obniżenia wysokości łącznych kar umownych maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie)¹⁹ do 20 %.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 21
Dotyczy Części nr 6; załącznika nr 3 do SWZ
Z uwagi na zapis wzoru umowy w § 1 ust. 1, zgodnie z którym Zamawiający wymaga od wykonawców oświadczenia o posiadaniu licencji na kody dostępowe i klucze serwisowe, w celu umożliwienia złożenia oferty autoryzowanemu serwisowi, prosimy o wyłączenie do odrębnej części postępowania aparatu określonego w Części nr 6, poz. 1.
Jedynie zgoda pozwoli na złożenie ofert przez autoryzowanego wykonawcę specjalizującego się w obsłudze serwisowej niniejszego aparatu i posiadającego stosowną licencję do jej wykonywania.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.



	W załączeniu przekazuję wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ) uwzględniający powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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